малолетните и непълнолетните. Нито дума за техните активи и пасиви.  А би
трябвало, тъй като, видно от предлагания текст за ал. 2 на чл. 24, служби за
възпитателна подкрепа ще бъдат създадени само в общини, където е разположен
районен съд, тоест от сега действащите 305 / Триста и пет / местни комисии, в
служби за възпитателна подкрепа ще бъдат преобразувани само 113 / Сто и
тринадесет/. Какво ще се случи с имуществото на всяка една от комисиите, която ще
бъде закрита, все пак то е имущество и на общината, към която комисията е била
създадена и е работила?

4.      В текста на ал. 3 на чл. 24 е записано, че новосъздадената Служба за